RESPOSTA AO PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO:   Nº 2024005020003010172

DATA DA SOLICITAÇÃO: 08/05/2024

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO: Solicito para comparativo em pesquisa de mestrado, relatório da

Autarquia de trânsito dos últimos 3 anos que contenha dados referentes a multas/penalidades que

estejam relacionadas às ciclofaixas e ciclovias. Agradecemos a contribuição.

RESPOSTA DA SOLICITAÇÃO:

Prezado(a),

Segue, em anexo, as informações que dispomos para atender à solicitação.

Atenciosamente,

Autarquia de Trânsito e Transporte Urbano do Recife – Autarquia CTTU
Setor de Processamento de Multas - SPM